陕西煤业化工物资集团有限公司黄陵分公司文件
陕煤化物黄发〔2025〕6号
[image: image1.png]

陕西煤业化工物资集团有限公司黄陵分公司
关于开展2024年度初级专业技术人员考核的
通知
公司各部（室）站：
按照公司专业技术人员管理办法规定，公司将于近期进行2024年度初级专业技术人员考核，现将具体要求通知如下：
一、此次考核要求以履行岗位职责的实绩为主要内容，采取定性和定量相结合，领导和群众相结合的方法，主要从德、能、勤、绩四个方面进行。
1、德，主要考核政治思想表现与政策水平，政治学习与参加政治活动，职业道德与遵纪守法，大局观念与团结协作以及工作作风。
2、能，主要考核业务水平与专业知识，本专业技术熟练程度及完成本职工作能力，独立工作能力和协调能力。
3、勤，主要考核工作态度、敬业精神、组织纪律、工作纪律以及出勤情况。
4、绩，主要考核工作数量与质量，工作效率与成绩，撰写论文、技术报告、调查报告、总结材料以及开展新技术革新与管理创新情况。
二、 考核办法
1、个人总结。从“德”、“能”、“勤”、“绩”四个方面进行全面总结，重点突出“绩”。
2、考核结果。公司组织考核小组成员进行评议考核，考核结果公示。
三、时间要求
参评人员2月21日前将个人总结交至综合管理部。
附件：考核人员名单

陕西煤业化工物资集团有限公司黄陵分公司
2025年2月10日
抄送:公司各领导
物资集团黄陵分公司               2025年2月10日印发

2